Министерство образования и спорта Республики Карелия
Автономное учреждение Республики Карелия

KI_{errTp спортивной подготовки>

прикАз

лlь 12-02101-01

12 февраля 2026 г. г. Петрозаводск

Об УmВерЭЮdенuu прейскуранпха LleH на услуzu Bpej4.eтrlo?o про)lсLl,занuя в ?oc1,111lllllLlax
К Кур z ан > u к А кв апluк а > А в mо н о л4н о z о у чр е эtсd е н uя Р е с пу блuк u Ка р ел uя

< IJe t t п,tр с порl11ltы l ой lt о D zо пltл в t; t t у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Ns 15-10/01-02 от 15.10.2025 г. с 0l .ОЗ.2О26
года.

2. С 01.0З.2026 года утвердить прейскурант цен на услуги временного проживаI{ия
в гостиницах <Курган>> и <<Акватика) Автономного учрех(дения Республики Карелия KIJeHTp
СПортивноЙ подготовки>) согласно приложениям к приказу Nsl, Jф2, Nр3, NЪ4, ЛЪ5, Na6.

З, ОТделУ по связям с общественностью, маркетинга и пропаганды спорта
разметить приказ на официальном сайте учреждения (ответственный: нача.льник отдела по
связям с общественностью, маркетинга и пропаганды спорта Старкова С.в.).

4. ознакомить с приказом заместителей директора, главного бухгалтера,
руководителей подразделений водно-спортивного центра <Акватиrа) и республиканского
спортивного комплекса <Курган), начаJIьников отделов: по связям с общественностью,
маркетинга и пропаганды спорта, правового и кадрового обеспечения. tРинансово-
экономического отдела.

5. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой.

Щиректор Ф.Г. AcTpaxalILleB